34492851 Ultranitril 492 Polybag 11 -100- 58,105.28528.229802 200 290.5263945.00%

Despacho : P0213854 Cant: 2 -

34586411 KRYTECH 586 11/115 -48- 74,342.862092.986002 96 774.4048263.00%

Despacho : P0213854 Cant: 2 -

72375186367694
24/09/2022

16,034.17Perc.IVA

SUBTOTAL 534,472.32
I.V.A.INSCRIP.  % 112,239.18

TOTAL 679,087.10

20177307 CAE

PESOS  SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL OCHENTA Y SIETE CON 10/100

$

$

$

$

21

$

16,341.43

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 113.52 924 0.14 728.22

902 0.90 4810.25 901 1.00 5344.72

915 1.00 5344.72

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: